
2025年 10月吉日 
 
公益社団法人日本技術士会 北陸本部 石川県支部協賛団体 各位 

 
公益社団法人日本技術士会 北陸本部 石川県支部 

支部長 一願 稔 
 

2025年度 公益社団法人日本技術士会 北陸本部 石川県支部 
協賛金納入について（お願い） 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、公益社団法人日本技術士会 北陸本部 石川県支部の運営にあたりましては特段のご

配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 
石川県支部は、2023 年８月に発足し、地域の皆様方に貢献できる技術士活動を継続的に行って

いきたいと考えております。今後も、様々な情報提供・共有の場を検討しておりますので、引き続
きご支援の程よろしくお願い申し上げます。 
つきましては、誠に恐縮ではございますが、当会の趣旨にご賛同のうえ、ご協賛を賜りたく、こ

こにお願い申し上げる次第でございます。協賛金をいただいた団体様のうち、ホームページ掲載の
ご希望があった団体様につきましては、石川県支部ホームページに掲載いたします。 
なお、ご協賛の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．振込み金額 
 2025年度 協賛金 

協賛団体 １口：年額 10,000 円、１口以上何口でも結構です。 
なお、毎年口数は変更可です。 
※消費税不課税 
※登録番号：Ｔ７０１０４０５００９５１３ 

２．振込先 
北國銀行 犀川中央支店（店番号：112） 普通預金口座 口座番号：37792 
公益社団法人日本技術士会北陸本部石川県支部 事務局長 埒正浩 
※振込手数料は、御社でご負担をお願いいたします。 
なお、別法人名義又は個人名義で協賛金をお振込みいただいた場合は、お手数ですが、

下記の E-mail までご連絡をお願いします。 
担 当 者： 石川県支部事務局 高永智恵 
E - mail ： ishikawa_gijyutsu@nihonkai.co.jp 
連絡内容： 御社名、銀行名、振込名義名、振込み月日、金額、HP の掲載の有無 

以上 

mailto:ishikawa_gijyutsu@nihonkai.co.jp

